



Veebiseminar: Patendi saamise ABC

29.11.2019

Veebiseminar

Veebiseminaril saame kiirülevaate olulisematest patenteerimisega seotud teemadest ja tutvume erinevate patenteerimise võimalustega.

Miks peaks osalema „Patendi saamise ABC“ veebiseminaril?

Patendi saamise ABC annab praktiliste näidete põhjal kontsentreeritud ülevaate olulisemast, millele mõelda ja milliseid samme ettevõttes oma toodete kaitsmiseks teha. Seminar on suunatud tootmis- ja tööstusettevõtetele, kes tegelevad aktiivselt toote- ning tehnoloogiaarendusega ja kes konkureerivad välisurgudel või plaanivad välisurgudele sisenemisest. Saadud teadmised aitavad ettevõtte erinevates etappides oma patenteerimisprotsesse efektiivsemalt planeerida.

Muuhulgas saame vastused järgmistele küsimustele.

- Kuidas saada oma tootele patent?
- Milline eeltöö patendi saamisele eelneb?
- Millise bürokraatiaga peab arvestama?
- Mis on kõige tähtsam, mida peab teadma patendi saamise kohta?
- Millised on praktikas peamised ettetulevad vead ja eksiarvamused?

Veebiseminaril viib läbi **patendibüroo Moosedog** patendivolinik **Mikk Putk**.

Veebiseminar toimub **29. novembril kell 13:00-14:30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminaril saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminaril keskkonda.

Seminaril on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminaril kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelvaadatav** kõigile registreerunutele **3 tööpäeva jooksul** peale toimumist.

Lisainfot veebiseminaril kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.

